
 

Il Prefetto della Provincia di Lodi 

Prot.n.  33559/2023/Gab 

 

VISTA la nota n. 41028 del 16 giugno 2023 con la quale il 

Dipartimento per l’Amministrazione Generale, per le Politiche del 

Personale dell’Amministrazione Civile e per le Risorse Strumentali e 

Finanziarie ha comunicato che, con decorrenza immediata, il 

Viceprefetto dr.ssa Sara Morrone, promossa alla qualifica di 

Viceprefetto con decreto ministeriale del 16 febbraio 2023, permane 

nella nuova qualifica presso la Prefettura- Ufficio territoriale del 

Governo di Lodi; 

VISTO il decreto ministeriale, in data 5 novembre 2020, registrato 

alla Corte dei Conti in data 9 novembre 2020 al n. 3094, modificativo del 

precedente D.M. 13 maggio 2014, Tabella 2Q - Allegato A - che 

individua per questa Prefettura-Utg, numero sei posti di funzione di 

livello dirigenziale, di cui tre da conferire a viceprefetti e tre a 

viceprefetti aggiunti;  

VISTA la nota ministeriale prot. n. 42335 del 22 giugno 2023 con 

la quale è stata avviata la procedura prevista dal combinato disposto 

degli articoli n. 12 comma 4, del decreto legislativo n. 139/2000 e 

successive modificazioni e integrazioni, per il conferimento dell’incarico 

di Capo di Gabinetto presso questo Ufficio; 

RICHIAMATA la nota ministeriale prot. n. 48418 del 18 luglio 

2023, con la quale in conformità alla designazione dello scrivente, è stata 

comunicata l’assegnazione a questa sede del Viceprefetto Aggiunto dr. 

Stefano Antonio Musarra con decorrenza 7 agosto 2023; 

LETTO il curriculum vitæ del Viceprefetto Aggiunto dr. Stefano 

Antonio Musarra, allegato al presente decreto; 

CONSIDERATO che, per le esperienze maturate, per la qualità 

del servizio prestato e per i risultati conseguiti il Viceprefetto Aggiunto 

dr. Stefano Antonio Musarra offre piena garanzia di ottimale 

collaborazione per la migliore realizzazione degli obiettivi da perseguire; 

RITENUTO, pertanto, di conferire dal 7 agosto 2023 al predetto 

dirigente le funzioni di Capo di Gabinetto di questo Ufficio; 

VISTI, il decreto legislativo 19 maggio 2000, n. 139, e successive 

modificazioni e integrazioni; 

 

DECRETA 

 



 

Il Prefetto della Provincia di Lodi 

Al Viceprefetto Aggiunto dr. Stefano Antonio Musarra, nato a Messina il 

16.02.1982, sono conferite per la durata di  anni cinque a decorrere dal 7 

agosto 2023 le funzioni di Capo di Gabinetto di questa Prefettura-Utg di 

Lodi. 

Il presente decreto, unitamente ad un prospetto biografico del predetto 

dirigente ed alla dichiarazione di cui all’art. 20 comma 1 del d.Lgs 

n.39/2013, sarà inoltrato per il controllo preventivo di regolarità 

contabile alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Pavia e 

contestualmente alla Sezione Regionale della Corte dei Conti per il 

controllo preventivo di legittimità, ai sensi dell’art. 33 del D.L. 24 

giugno 2014 n. 91. 

 

Lodi, 7 agosto 2023  

 

P. Il Prefetto a.p.c. 

Il Viceprefetto Vicario 

(De Francesco) 


		2023-08-07T10:12:46+0200




